
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.10.2023 ДО 31.12.2023 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

Во текот на периодот од 01.10.2023-31.12.2023 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 
 

  
1.Изградба  на  објекти: 

1.1 Уредување на детско игралиште нас.Баби, уредување коловоз на 5 та 
Партиска конференција; Уредување коловоз на Горна  Железничка; 

1.639.644,00    

1.2 Санација на тротоар на ул.Страшо Пинџур; 115.170,00 
1.3 Поставување влезна рампа р.Отиња -нов мост, Уредување на ул.во 

нас.Балканска; 
485.821,00 

1.4 Уредување на корито на река Отиња- ул.Димитар Влахов; Уредување 
на платформа и скали на ул Сутјеска; Уредување на Коловоз ул.Петар 
Поп Арсов; Уредување на скали и патека на ул.Пиринска; 

2.351.438,00 

1.5 Изведба на потпорен ѕид од габиони и тротоар на ул.5та партиска 
конференцијa; Изградба на тротоар на ул.5та партиска конференција; 

1.345.165,00 

1.6 Уредување на платформа паркинг ул.Радански пат наспроти ооу.Гоце 
Делчев; Уредување на парк за домашни миленици позади Исарот; 
Бетонирање на стопи во дворот на ооу.Д.Влахов за канделабри; 
Уредување тротоар на ул. Иво Лола Риба;  

190.240,00 

1.7 Уредување на платформа патека, скали на ул.Панче Карагозов, и 
Широк дол; Колски пристап ул.Широк дол; Санација тротоар на  
ул.Борис Кидрич; 

1.439.855,00 

1.8   
1.9   
1.10   
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1.12   
 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.10.2023-31.12.2023      

  6.412.994,00 осн. 
  1.154.339,00 ддв 
  7.567.333,00 вку. 

 
 
 
 
   Февруари, 2024                                                                                                        ЈП“ Стипион  2011“  
                                                                                                                                               в.д Директор 
                                                                                                                                         Панче Стефановски 


